Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus HortolândiaCâmpus Hortolândia
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 52/2022 - CGP-HTO/DAA-HTO/DRG/HTO/IFSPREQUERIMENTO 52/2022 - CGP-HTO/DAA-HTO/DRG/HTO/IFSP

30 de junho de 202230 de junho de 2022

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS RECURSOATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS RECURSO

A Diretora Geral Caroline Felipe Jango da Silva, torna público o resultado final do
Processo Sele vo Simplificado para a contratação de Professor Subs tuto no
Câmpus Hortolândia, instruído pelo Edital n.º 270 de 19/05/2022, DOU de
20/05/2022, seção 3, páginas 92 e 94.

ÁREA:ÁREA: Física
REGIME DEREGIME DE
TRABALHO:TRABALHO:

40
horas/semanais

PROCESSOPROCESSO
SUAP:SUAP:

23439.001176.2022-58  Nº DE VAGAS:Nº DE VAGAS: 01(AC)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO

NOTA DANOTA DA
PROVA DEPROVA DE

DESEMPENHODESEMPENHO
DIDÁTICO-DIDÁTICO-

PEDAGÓGICOPEDAGÓGICO

NOTA DANOTA DA
AVALIAÇÃO DEAVALIAÇÃO DE

TÍTULOS ETÍTULOS E
EXPERIÊNCIAEXPERIÊNCIA

PROFISSIONALPROFISSIONAL

NOTANOTA
FINALFINAL

1º1º Natália de Faria CoutinhoNatália de Faria Coutinho 97,0097,00 53,2553,25 150,25150,25

2º2º José Alexandre RomanoJosé Alexandre Romano 84,5084,50 60,0060,00 144,50144,50

3º3º André Luis PereiraAndré Luis Pereira 93,6793,67 50,0050,00 143,67143,67

4º4º Carlos Alberto Invernizzi CanhassiCarlos Alberto Invernizzi Canhassi 87,5087,50 40,0040,00 127,50127,50

5º5º Fabio da Silva BozolanFabio da Silva Bozolan 74,3374,33 50,0050,00 124,33124,33

6º6º Luiz Guilherme Rezende Rodrigues Luiz Guilherme Rezende Rodrigues 61,6761,67 53,8053,80 115,47115,47

7º7º Valdinei Liber de FariaValdinei Liber de Faria 72,0072,00 40,0040,00 112,00112,00

Conforme item 7.9 do edital: Conforme item 7.9 do edital:  A homologação no Diário Oficial da União obedecerá o seguinte critério: na
existência de 1 vaga haverá 10 aprovados; na existência de 2 vagas haverá 18 aprovados; na existência de 3
vagas haverá 28 aprovados; na existência de 4 vagas haverá 38 aprovados.

Hortolândia, 30 de junho de 2022

Caroline Felipe Jango da Silva
Diretora Geral do Câmpus Hortolândia

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Caroline Felipe Jango da SilvaCaroline Felipe Jango da Silva, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/HTODIRETOR GERAL - CD2 - DRG/HTO, em 30/06/2022 14:02:14.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

371904
a7611d53a3

REQUERIMENTO 52/2022 - CGP-HTO/DAA-HTO/DRG/HTO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: